- 47 -

平成 28 年４月６日

各     位

会 社 名 株式会社サーラコーポレーション

代 表 者 名 取締役社長   神 野 吾 郎

（コード番号 2734 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 総務部総務グループ

マネージャー   武 川 裕 樹

（ＴＥＬ．0532-51-1182）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月６日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせします。

記

１．新任執行役員（平成 28 年７月１日付）

  執行役員 鳥居  裕

  執行役員 山口 信仁

 【新任執行役員の略歴】

      氏 名  鳥居
と り い

  裕
ひろし

      生 年 月 日  昭和 29 年 10 月 25 日生

学     歴

昭和 52 年 ３月 静岡大学工学部合成化学科卒業

職      歴

昭和 52 年

平成 13 年

平成 15 年

平成 18 年

平成 18 年

平成 24 年

平成 27 年

３月

５月

３月

１月

３月

３月

１月

中部瓦斯㈱ 入社

同社 豊橋支店長

同社 取締役豊橋支店長

同社 取締役営業本部長

同社 常務取締役営業本部長

同社 代表取締役専務 社長補佐・営業本部長

同社 代表取締役専務 社長補佐兼営業統括（現任）

その他の役職

平成 21 年

６月

社団法人日本ガス協会 業務委員会委員（現任）

（平成 23 年 4 月１日より一般社団法人に移行）

- 1 -

- 48 -

       氏 名  山口
やまぐち

 信
のぶ

仁
ひと

       生 年 月 日  昭和 33 年 12 月８日生

学     歴

昭和 58 年 ３月 上智大学法学部法律学科卒業

職      歴

昭和 58 年

平成 18 年

平成 20 年

平成 22 年

平成 24 年

平成 25 年

平成 26 年

平成 27 年

３月

１月

３月

１月

３月

12 月

１月

１月

中部瓦斯㈱ 入社

同社 豊橋支店長

同社 取締役豊橋支店長

同社 取締役管理本部長兼秘書室・企画室・地域関連事業室担当

同社 常務取締役管理本部長兼秘書室・企画室・地域関連事業室担当

サーラ住宅㈱ 顧問

同社 専務取締役 社長補佐

同社 代表取締役社長（現任）

その他の役職

平成 27 年

平成 27 年

５月

６月

一般社団法人日本木造住宅産業協会 理事（現任）

一般社団法人中部不動産協会 副理事長（現任）

  以 上

- 2 -